令和７年１０月１日

保護者各位

西川町立西川中学校

校 長 阿部 仁志

学校開放のご案内

 秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り学校開放を実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、お子さん

の授業や西川祭に向けた準備の様子をご覧いただきたくご案内します。

記

１ 日 時  令和７年１０月２３日（木）

２ 場 所  各教室

３ 時 程

 ○ 授業(３～６校時)

学年・組

３校時

(10:45～11:35)

４校時

(11:45～12:35)

５校時

(13:30～14:20)

６校時

(14:30～15:20)

教科 授業者 教科 授業者 教科 授業内容 教科 授業内容

１年１組 数学 今崎 英語 安藤 総合
西川祭

発表準備
総合

西川祭

発表準備

２年１組

２年みずばしょう
技術

渡邊

福田
家庭

調所

福田
総合

講座別

学習

総合

講座別

学習

３年１組

３年みずばしょう
保体

後藤

佐藤
音楽

森

三枝
総合 総合

りんどう 社会 西堀 国語 菊地

〇 １５：２５～１５：４０ 全校合唱練習

〇 １５：４５～１６：１０ クラス合唱練習、終わりの会

４ その他  体育館屋根工事中のため、ご注意ください。駐車は校舎北側河川敷、または校舎西側

       駐車場をご利用ください。上履きをご持参ください。
【担 当】

西川町立西川中学校

教務主任 後藤達也

電話 0237-74-2317